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Odnowienie certyfikatu
kwalifikowanego CenCert – ONLINE,
na obecnej karcie

Cena brutto 195,57 zł

Cena netto 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Odnowienie certyfikatu kwalifikowanego CenCert – ONLINE, na obecnej karcie

Jaki jest model Twojej karty?

Bardzo ważne jest podanie rodzaju karty, ponieważ od niej zależna jest możliwa długość przedłużenia podpisu
elektronicznego. 

UWAGA! Model karty możesz też odczytać w programie PEM-HEART Signature. 

W przypadku kart oznaczonych symbolem IAS ECC V8 - możliwość przedłużenia podpisu jest ograniczona do maksymalnie 2
lat.

Natomiast karta o modelu  IdPrime MD_A/IdPrime MD_AB - dysponuje okresem przedłużenia do 5 lat. 

Po zakupie produktu otrzymasz mail z kodem do odnowienia certyfikatu.
Po otrzymaniu kodu uruchom program PEM-HEART Odnowienie certyfikatu, pobrany z naszej strony WWW, koniecznie w
aktualnej wersji.
Program przeprowadzi Cię przez proces odnowienia certyfikatu w kilku prostych krokach. Będzie potrzebna Twoja obecna
karta z podpisem (lub token) oraz kod PIN.  
Nowy podpis elektroniczny będzie zawierał te same dane użytkownika, co certyfikat bieżący.
 
Nie czekaj do ostatniej chwili. Podpis elektroniczny możesz odnowić do 3 miesięcy PRZED zakończeniem
ważności certyfikatu bieżącego.
Nie stracisz na wcześniejszym odnowieniu! Okres ważności nowego certyfikatu będzie automatycznie
przedłużony. 
Kod do odnowienia jest jednorazowy i może być wykorzystany w terminie 3 miesięcy od zakupu. 

CenCert jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy ENIGMA Systemy Ochrony Informacji.
CenCert jest kwalifikowanym podmiotem świadczącym kwalifikowane i niekwalifikowane usługi zaufania od roku 2009 - w
zakresie wystawiania certyfikatów, kwalifikowanych znaczników czasu oraz usługi poświadczania ważności certyfikatów
(OCSP).
Podstawą prawną świadczenia usług CenCert jest w szczególności eIDAS (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 910/2014), a także ustawa o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej. 

Producentem rozwiązań dla CenCert jest ENIGMA Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.
Podstawowa działalność spółki ENIGMA polega na opracowywaniu, produkcji i wdrażaniu innowacyjnych systemów ochrony
informacji. Wykorzystując własne rozwiązania sprzętowe i programistyczne zapewnia najlepszą ochronę danych w
administracji państwowej i samorządowej, instytucjach finansowych i przedsiębiorstwach. Wszystkie produkty firmy ENIGMA
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dają pełną ochronę kryptograficzną gromadzonych, przetwarzanych i przesyłanych informacji. Oferowane rozwiązania są
certyfikowane pod względem bezpieczeństwa przez wyspecjalizowane komórki Służb Ochrony Państwa.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

IAS ECC V8: NIE POSIADAM TEGO MODELU KARTY , 1 ROK , 2 LATA
IdPrime MD_A/IdPrime MD_AB: NIE POSIADAM TEGO MODELU KARTY , 1 ROK , 2 LATA , 3 LATA , 4 LATA , 5 LAT
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